平成 25年 11月吉日

ご入居者様、ご家族様、ご関係者様

介護付有料老人ホーム

医療法人生寿会メロウごきそ

施設長 岡崎 玄太郎

平成 25年度 メロウごきそ 運営懇談会開催のお知らせ

平素は施設運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。この度当ホームに

おきまして、下記の日程・内容で運営懇談会を開催致します。万障お繰り合わせの上

ご出席いただき、ホーム運営についてご意見を賜りたく存じます。

敬具

記

日  時 ： 平成 25年 12月 21日（土）午後 4：30～5：30

場  所 ： アズーリの丘ごきそ 3階 通所リハビリテーション室

課題内容 ： （管理規程 別表Ⅲ運営懇談会細則 第 4条の議題内容に順ずる）

1） 報告事項（予定）

・ 運営状況・入居状況・職員体制について

・ サービス提供状況の取組みについて

・ 事故の報告と対策の取組みについて

・ ご意見・苦情の報告と対策の取組みについて

・ ミニ講演会（きくぞの内科・在宅クリニック山田院長）

2） 質疑応答

以上